*Libellum hunc cum commentario prævio
vulgatum inter Acta Sanctorum, ad diem
1 novembris, ubi agendum erat de S. Ma-
sona episcopo Emeritensi; in gratiam eru-
ditorum minori forma seorsim edere visum
est. Documenti textum, quod in commenta-
rio monuimus, debemus Reverendo Patri
Julio Tailhan, S. J. Sed et gratias maxi-
mas referendas habemus Reverendo Patri
Fideli Fita, qui dum illum textum typis
mandare eramus aggressi, Matriti schedas
diligentissime inspexit et cum ipso codice
contulit. His præsidiis munitam editionem
nostram viris doctis acceptam fore confi-
dimus.*